FW-TRS-5.5D1/N1 第一页  Datasheet  V2.4
FW-TRS-5.5D1/N1 远距离数字红外热电堆传感器
规格书 V2.4
FW-TRS-5.5D/N 系列传感器是我司自主研发的，适用于各种非接触测温产品和行业的新型高精度数字式输出
差分红外热电堆传感器。具有：
高红外响应率、高重复性和高可靠性等特点。传感器采用TO-39 金属管壳封装。并且在封装管壳内，包含
MEMS 热电堆传感器芯片以及专业的信号调理ASIC 芯片。其中ASIC 芯片搭载24 位Sigma-Delta 高精度ADC、低
噪声仪表放大器PGA 以及接口电路，内置的高精度热敏电阻芯片，可对环境温度进行补偿。

3．将本公司产品应用到一些特殊情况（即不当操作会直接影响半导体寿命或导致物理损害）之前， 应事先咨
询北京芯创睿胜科技有限公司及代表。本公司不会为未经准许的操作承担任何责任。
十一、订购信息
表 9. 订购信息
购买编码 器件 封装 标准包装数量 备注
FW-TRS-5.5D1C-TR FW-D1C To-39 600 Tray
FW-TRS-5.5D1I-TR FW-D1I To-39 600 Tray
FW-TRS-5.5D1M-TR FW-D1M To-39 600 Tray
FW-TRS-5.5N1C-TR FW-N1C To-39 600 Tray
FW-TRS-5.5N1I-TR FW-N1I To-39 600 Tray
FW-TRS-5.5N1M-TR FW-N1M To-39 600 Tray